
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.853/0001-61CNPJ: (49) 3556-0020

89634-000 - Brunópolis

Telefone:
Rua Selmo Heck,, 2405 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

22/2024

22/05/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
11/2024 - DL
22/2024

Registro de preço para aquisição de material esportivo para ser utilizado pela
Secretaria municipal de Educação através das escolinhas municipais de futsal e vôlei
que são ofertadas as crianças do município durante o ano.

Participante: AMARILDO LANZINI LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
5 cone de agilidade - cone de agilidade 50,000 SC 4,50 225,00

7 Bomba para encher bola - Bomba para encher bola 5,000 SC 24,90 124,50

Total do Participante: 349,50

Participante: JOSE PAULO BITENCOURT

1 Bola de Futebol de Salão maxx 500 - Bola de Futebol de Salão maxx
500

20,000 SC 120,00 2.400,00

2 Bola de futebol de salão Maxx 1,000 - Bola de futebol de salão Maxx
1,000

20,000 SC 120,00 2.400,00

3 Bola de Vôlei de quadra - Bola de Vôlei de quadra 20,000 SC 150,00 3.000,00

4 BOLA DE VOLEI - BOLA DE VOLEI 20,000 UNI 80,00 1.600,00

Total do Participante: 9.400,00

Participante: TOP SPORTS COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA

9 CRONOMETRO - CRONOMETRO 3,000 PÇ 149,00 447,00

10 REDE DE VOLEI - REDE DE VOLEI 4,000 UND 199,50 798,00

11 Bola de Borracha - Bola de Borracha 50,000 SC 27,00 1.350,00

15 Bolsa para transporte de bolas - Bolsa para transporte de bolas 4,000 SC 99,00 396,00

Total do Participante: 2.991,00

Participante: TRAUM ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA

6 ESCADA DE AGILIDADE - ESCADA DE AGILIDADE 6,000 UNI 62,50 375,00

8 APITO MESARIO - APITO MESARIO 10,000 PÇ 20,00 200,00

12 Faixa de Marcação Multiesporte - Faixa de Marcação Multiesporte 3,000 SC 140,00 420,00

13 ANTENA  REDE VOLEIBOL - ANTENA  REDE VOLEIBOL 6,000 UNI 119,00 714,00

14 Rede para trave de Futsal - Rede para trave de Futsal 6,000 SC 266,00 1.596,00

Total do Participante: 3.305,00



Página: 2 / 2

Total Geral: 16.045,50

Assinatura do Responsável

03/06/2024Brunópolis,


		2024-06-03T08:53:39-0300




